
Etternamn Fornamn Organisasjon E-post

Aldal Svein Erik Daglig leder Voss eigedom AS svein.e.aldal@voss.kommune.no 

Arnesen Arthur Kristian Hordaland fylkeskommune arthur.kristian.arnesen@hfk.no 

Borlaug Jostein Varaordførar Radøy kommune jostein.borlaug@bkkfiber.no

Bruarøy Marie E.L. Ordførar Os kommune meb@os-ho.kommune.no

Byrknes Astrid Aarhus Ordførar Lindås kommune ordforar@lindas.kommune.no

Dale Tore Næringssjef Askøy kommune tore.dale@askoy.kommune.no

Drange Elin Sjødin Bergen kommune Elin.Drange@bergen.kommune.no

Eitrheim Jostein Hardangerrådet IKS jostein.eitrheim@hardangerraadet.no

Espelid Bård Varaordførar Askøy kommune ordforer@askoy.kommune.no

Frøland Knut Harald Ordførar Samnanger kommune knufro@samnanger.kommune.no

Golis Natalia Næringsansvarlig Ulvik Herad Natalia.Golis@ulvik.kommune.no

Grønbech Trine Rådmann Vaksdal kommune Trine.Gronbech@vaksdal.kommune.no

Hartvedt Tone Invest in Bergen tone@investinbergen.no 

Haugetun Børge Ordførar Øygarden kommune ordforar@oygarden.kommune.no 

Heradstveit Rune Nordhordland Utviklingsselskap IKS Rune.Heradstveit@nordhordland.net

Herøy Stian Ordførar Fedje kommune stian.heroy@fedje.kommune.no 

Hjelmtveit Ingvild Osterøy kommune ingvild.kirsti.hjelmtveit@osteroy.kommune.no

Johansen Iril Schau Voss kommune Iril.S.Johansen@voss.kommune.no

Kristiansen June Etablerersenteret june@etablerersenteret.no 

Kulild Martin W. Rådman Meland kommune martin.kulild@meland.kommune.no

Kvamme Roald Hordaland fylkeskommune roald.kvamme@hfk.no 

Kvåle Atle Ordførar Fusa kommune atle.kvale@fusa.kommune.no 

Landro Kari-Anne Ordførar Sund kommune kari.a.landro@sund.kommune.no 

Landås Jarle Rådmann Radøy kommune Jarle.Landas@radoy.kommune.no

Larsgard Jon Ordførar Jondal kommune Jon.Larsgard@jondal.kommune.no

Lerøy Per Ordførar Austrheim kommune  Per.Leroy@austrheim.kommune.no

Matre Håkon NUI, Styreleiar ???

Oddekalv Øyvind H. Ordførar Meland kommune Oyvind.Oddekalv@meland.kommune.no

Oppedal Hallvard Ordførar Gulen kommune Hallvard.Oppedal@gulen.kommune.no

Raunsgard Terje Einingsleiar Fusa kommune Terje.Raunsgard@fusa.kommune.no

Sandal Bård Fylkesdirektør regional utvikling, Hordaland fylkeskommune Bard.Sandal@hfk.no

Selvik Gøril Innovasjon Norge Goril.Selvik@innovasjonnorge.no

Skeidsvoll Jarle Ordførar Osterøy kommune Jarle.Skeidsvoll@osteroy.kommune.no

Solsvik Tonje Marie Hordaland fylkeskommune

Sørhaug Øystein Næringssjef Lindås kommune Oystein.Sorhaug@lindas.kommune.no

Torbjørnsen Hans Petter Ordførar Ulvik Herad Hans.Petter.Thorbjornsen@ulvik.kommune.no
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Totland Karstein Ordførar Masfjorden kommune karstein.totland@masfjorden.kommune.no 

Totland Vidar Invest in Bergen vidar@investinbergen.no 

Tveit Anved Johan Ordførar Eidfjord kommune anved-johan.tveit@eidfjord.kommune.no

Ulstein Marton Osterøy Industrilag marton.ulstein@osteroyindustrilag.no
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